

(13) 分项报价表（货物）

分项报价表

投标人名称：湟源利川农牧生态开发有限公司 包号：1包 单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	网围栏		30	湟源利川农牧生态开发有限公司	30000米	14.9	447000	1年
2	网围栏安装		30		30000米	3	90000	1年
3								
4								
...								
投标总价		大写：伍拾叁万柒仟 小写：537000.0						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，不得修改格式，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：湟源利川农牧生态开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2024年10月10日

(13) 分项报价表（服务）

分项报价表

投标人名称：祁连信达档案整理有限公司

包号：包2

单位：元

序号	名称	服务内容	数量	单位	单价	合计	备注
1	档案资料	按照验收标准，将2022-2024年全部管护档案，按照当地档案入馆要求规范整理档案资料、完成验收及移交档案局。	500	盒	96	48000	免费质保期壹年
2	上岗证	73mm*105mm，外壳双面透明PP材质，内卡PVC硬质卡片（卡片内容由甲方提供），防水防油、尼龙挂绳、不易粘连、拿取方便。	1113	块	4.7	5231.1	免费质保期壹年
投标总价		大写：伍万叁仟贰佰叁拾壹元壹角整 小写：53231.10元					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的采购序号按顺序逐项填写，不得遗漏，不得修改格式，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：祁连信达档案整理有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：措毛（签字或盖章）

2024年10月10日

十三、分项报价表（货物）

分项报价表

投标人名称：青海韬光科技有限公司

包号：包4

单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	无人机	大疆	DJI/L2S &RM330	深圳市大疆创新科技有限公司	10架	19600	196000	壹年
2	照相机	索尼	ILCE-6700M(ILCE-6700/SEL18135)	索尼数字产品(无锡)有限公司	12台	13166	157992	壹年
投标总价		大写：叁拾伍万叁仟玖佰玖拾贰圆整 小写：353992.00（元）						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，不得修改格式，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海韬光科技有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：马莉莎（签字或盖章）
2024年10月10日

13. 分项报价表（货物）

投标人名称：青海文晖商贸有限责任公司 包号：包5 单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	净水设备	易开得	SAT-3205 -XC	宁波盛藩环 保科技有限 责任公司	20台	6750	135000	1年
2								
3								
4								
...								
投标总价		大写：壹拾叁万伍仟元整 小写：135000.00						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，不得修改格式，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人： 青海文晖商贸有限责任公司 （公章）

法定代表人或委托代理人： 赵国财 （签字或盖章）

2024年09月26日



(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海三贤商贸有限公司

所投包号：包六

单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价	合计	免费质保期
1	巡护防护服（单层）	三金源	上衣：轻薄连帽户外服，吸湿速干面料，高倍防晒，含高弹氨纶纤维，拉链门襟，内里带口袋，两侧带隐形拉链口袋，胸口带定制刺绣。裤子：户外速干长裤，含氨纶弹力面料，平滑腰头和内侧隐藏抽绳，两侧带拉链口袋，直筒脚口。颜色和尺码由甲方指定	晋州市三金源服装厂	套	147	490	72560.00	1年
2	巡护防护服（加厚）	三金源	上衣：三合一拼色防水冲锋衣，防风可抽绳调节高帽领，可拆卸。两侧拉链口袋，可调节袖口和下摆。内里为高密抓绒内胆，衣门襟带拉链，外壳拉链门襟和魔术贴；带有定制刺绣文字和图案，材质均为100%聚酯纤维。裤子：户外软壳长裤，内里有保暖加绒，耐磨四面弹面料，抗刮抗撕裂，半松紧腰头，搭配拉链门襟，斜插口袋，带抽绳裤脚。颜色和尺码由甲方指定。	晋州市三金源服装厂	套	147	602	88494.00	1年

投标总价	大写：壹拾陆万壹仟零伍拾肆元整 小写：161054.00
------	---------------------------------

注：1. 本表应按照“（二）项目概况及技术参数”中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海三贤商贸有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：李东平（签字或盖章）
2024年10月10日





(13) 分项报价表 (货物)

分项报价表

投标人名称: 青海森然消防器材销售有限公司 包号: 包7 单位: 元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	灭火弹	天域	0.8kg	东莞市天域安防科技有限公司	1000颗	42.00	42000.00	壹年
2	水剂灭火罐	东霖	MSZ/3W	山东镒安东霖防火设备有限公司	1220罐	90.00	109800.00	壹年
3	阻燃防滑隔热手套	华军	H072	浙江华军消防科技有限公司	2000副	24.00	48000.00	壹年
4	风力灭火机	贝士特	EB965	临沂市贝士特园林机械有限公司	80台	1400.00	112000.00	壹年
5	灭火水枪	盛海	SHSF-1	邢台盛海消防设备有限公司	50把	300.00	15000.00	壹年
6	灭火毯	安物华	MJT 1500 ×1500	石家庄物华玻纤制品厂	100个	65.00	6500.00	壹年
7	割灌机	秋戈	BC5200	永康市腾驰工具有限公司	50台	600.00	30000.00	壹年
8	油锯	秋戈	5800	永康市腾驰工具有限公司	65台	580.00	37700.00	壹年
9	防火应急照明设备	南慷	NK-1861	海口南慷京灯科技有限责任公司	100台	380.00	38000.00	壹年
10	森林防火语音提示器	志防	ZF-SN10	深圳市志防电子科技有限公司	16台	16500.00	264000.00	壹年
投标总价		大写: 柒拾万叁仟元整 小写: 703000.00元						

注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 不

得修改格式，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。



投标人：青海森然消防器材销售有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：马丽丽（签字或盖章）

2024年10月10日

